
 
 

Av. Feliciano Coelho, n° 1060 – Trem. Fone/fax: (96) 3222-4120/3222-3810 - CEP: 68901-025 – Macapá-AP 
crmap@portalmedico.org.br 

 

Aviso de Retificação de Aviso de Pregão Presencial nº 002/2017. 

Errata 

Na publicação no Diário Oficial do Estado nº 6400, do dia 14/03/2017, com circulação 

no dia 16/03/2017 Caderno de Publicação Diversas, na pagina 31, aviso de Pregão 

Presencial nº 002/2017. 

Onde se lê: 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL  

TIPO: MENOR PREÇO (MAIOR DESCONTO) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006/2017 

NUMERO EDITAL: 002 

ANO: 2017 

DATA ABERTURA: 24/03/2017 – Na sede do Conselho Regional de Medicina do 

Estado do Amapá-CRM/AP, na Av. Feliciano Coelho 1060 - Trem Macapá –AP. 

HORA ABERTURA: 16h00min 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de “Serviço de 

Conexão à Internet (link dedicado de 05 Mb- via fibra ótica) para a sede do CRM/AP. 

Edital poderá ser obtido a partir da publicação deste aviso no D.O.E, no site: 

www.crmap.org.br e demais informações: Conselho Regional de Medicina do Estado 

do Amapá–CRM/AP Sala da CPL,  Fone:(96)3222-3810/3222-4120  

Leia-se: 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL  

TIPO: MENOR PREÇO (MAIOR DESCONTO) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006/2017 

NUMERO EDITAL: 002 

ANO: 2017 

DATA ABERTURA: 12/04/2017 – Na sede do Conselho Regional de Medicina do 

Estado do Amapá-CRM/AP, na Av. Feliciano Coelho 1060 - Trem Macapá –AP. 

HORA ABERTURA: 16h00min 

http://www.crmap.org.br/


 
 

Av. Feliciano Coelho, n° 1060 – Trem. Fone/fax: (96) 3222-4120/3222-3810 - CEP: 68901-025 – Macapá-AP 
crmap@portalmedico.org.br 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de “Serviço de 

Conexão à Internet (link dedicado de 05 Mb- via fibra ótica) para a sede do CRM/AP. 

Edital poderá ser obtido a partir da publicação deste aviso no D.O.E, no site: 

www.crmap.org.br e demais informações: Conselho Regional de Medicina do Estado 

do Amapá–CRM/AP Sala da CPL,  Fone:(96)3222-3810/3222-4120  

 

Macapá – AP, 20 de março de 2017. 

 

Sheila Semoni Lima do Carmo Souza 

Presidente da CPL/CRM/AP 

Portaria Nº 063/2016 

 

http://www.crmap.org.br/

